
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.404.2023 
WÓJTA GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru Uczestników projektu parasolowego pn. „Zielone Kochanowice” 
planowanego do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Śląskiego na 

lata 2021-2027 (FE SL 2021-2027), Priorytet FESL.10 Fundusze Europejskie na transformację, Działanie 
FESL.10.06 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii przez Gminę 

Kochanowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) 
w związku z ustawą z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) oraz § 1 pkt. 2 Uchwały nr 
794/418/VI/2023 Zarządu Województwa Śląskiego z dn. 19.04.2023 r. w sprawie przyjęcia dokumentów 
stanowiących element zasad realizacji Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 
2021-2027 (FE SL 2021-2027) i Zarządzeniem nr RG.0050.403.2023 z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu naboru i realizacji projektu parasolowego pn. „Zielone Kochanowice” planowanego 
do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027 ( FE SL 
2021-2027), Priorytet FESL.10 Fundusze Europejskie na transformację, Działanie FESL.10.06 Rozwój 
energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór Uczestników Projektu parasolowego pn. „Zielone Kochanowice”. 

§ 2. Nabór Uczestników Projektu zostanie przeprowadzony w terminie od 05.06.2023r. do 12.06.2023r. 

§ 3. Za organizację i przeprowadzenie naboru oraz opracowania wyników oceny dokumentów 
zgłoszeniowych odpowiedzialny jest Kierownik Referatu Gospodarki i Rozwoju Gminy 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Rozwoju Gminy 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AF1EA8A-4587-415C-971D-031708A4FD1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


